.1. paral. 4. et quarto en ordine del nacimi, le nombra pri la escriptura

.mats. 10. propterea qd esset regia tribus. y, s. Pedro alij aptes, proponit Primum inquit Simon qui dicitur Petrus, & Andreas frater eius, & Philippus. y lo mesmo haze, s. Marc. 3. 7, s. Luc. 6. cum non fuerit primus vocatus, sed dignitate. y, s. Mat. 10. nepri a Da que a Abraham, dicens. filij Da, filij Abrahā.

. Et apud Paul. semper proponitur Judex Gentili, propter prius eos prius a quibus originem Judex ducebant. Et respexit dñs ad Abel, & ad munera eius; ad Cain autem & ad munera eius non respexit. Erant filij Noe qui egressi sunt de arca, sen Cam, & Japset. y en el. c. 10. pone Moises el postero a Sem y Garapon sue, por qd el intento qd tenia era venir por el orden de los padres, antiguo contandose asta llegar a x. n. r. y ansí excluder los demas vino a sem, de quien vino el pueblo de Israel. Por qd de Cam vino en los Cananeos, y de Japset los Gentiles. y ansí en el. c. 11. solo tratado de los descendientes de sem, de quien vino x. qui est benedictus in secula Amen. y a unq se llama menor Cham, base de entender, minor propter levitatem animi & nequitiam. y ansí dize. s. Hiero, Eray. 3. Juvenis in mala partem accipitur, ut ecclesi. Ut tibi civitas cuius rex juvenis & principes tui mane comedunt. Talis juvenis fuit Roboam, qui sequitur est juvenum consilia. Non qd debite esset juvenis, sed sapi, por que. 40. años tenia. y Salomō de. 12. comenzó a desinar y no se llamamora qd sapientiam habebat. y. s. Paul. dize, Nemo adolescentiam tuam

cont

continat. q. n. etate iuuenis est, maturitate est senex.  
 ya Daniel antes q. iugas le llama bannino q. despues que . Dan. 13.  
 iugas alor vijos, accepit presbiterij dignitatem.  
 Lucio Berig dice, q. C. Same comparado con Sem q. es el maior se . lib. 2. inge  
 llama menor, y comparado con Japhet es mayor, como el . 1. cor. 2.  
 agua tibia comparada con la caliente es fria, y con la  
 da con la fria es caliente. Item, dice scripto: Filij Am-  
 ram, Aaron, Moyses, Maria. y en el libro de los Nume- . Num. 16.  
 ros y siempre se pone pri. Moyses, y despues Aaron, y es  
 claro q. Maria era mayor q. ellos, nan exod. 2. dicitur,  
 Obseruabat Moysen in cauto iacentem, & loquuta  
 est cum filia Pharaonis. et postea dicitur, Erat Moys- . Exod. 7.  
 ses 80. annos, & Aaron, 83. quando loquuti sunt ad  
 Pharaonem.  
 . Contra esta regla y documento se arguye. pri. S. Pablo . 1. cor. 9.  
 pone a. S. Pedro el postero diciendo. An non Sabomq  
 potestatem sororem mulierum circumducendi quomad-  
 modum ceteri apst. & presb. & Cepbar. R. q. esto  
 no es contra el documento, antes es en su favor. El senti-  
 do de estas palabras, segun el documento y de presb. es este,  
 quid est uerbo de apst., an non ipse Petrus hoc faciebat?  
 Et iterum. Ego sum Pauli, ego autem Appollo, ego v. cep. . 1. cor. 1.  
 R. Et Chisolt, som. 3. Non inquit q. de Petro putaret Pau-  
 lus in ultimo eum hoc potest, imo sibi Petrum profert.  
 Auger, in orationem suam ne putaret inuidia id facere  
 ut honorem illi auferret. Nam si principem & magis-  
 trum apst. non licebat sibi hoc arrogare, quanto ma-  
 gis qui nullus est pretij. Puer quidam tanquam ardo ex  
 la scripto. Et documento, que es la causa q. S. Pablo pu-  
 so en medio a. S. Pedro diciendo. Agnouerit gratiam Dei . Gala. 2.  
 que data est mihi, Jacobi, Cepbar, & Joanes qui videban